Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №2 а.Псыж им.С.Х.Гонова»

ПРИКАЗ

24.09.2021 г. а.Псыж № 5 6

О проведении школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников
в МКОУ «СОШ №2 а.Псыж им.С.Х.Гонова» в 2021-2022 учебном году»

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11 2С П)г.
№ 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», в целя?;
организованного проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022
- учебном году.

1. Провести школьный этап Всероссийской олимпиады школьников в МКОУ «СОШ №2
а.Псыж им.С.Х.Гонова» в 2021-2022 учебном году (далее Олимпиада) по русскому языку,
литературе, истории, обществознанию, праву, математике, информатике, физике, химии,
биологии, географии, астрономии, экономике, технологии, английскому языку,
физической культуре, искусству (мировой художественной культуре), основам
безопасности жизнедеятельности, родной (абазинский ) язык и литература (абазинская) с 27
сентября по 27 октября 2021 года . Начало олимпиады -  13:00 часов.

2. Методическим объединениям организовать проведение школьного
этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году согласно
графику (Приложение №1) (сроки проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников) к приказу Минобрнауки КЧР от
14.09.2021г. № 5306.

3. Провести школьный этап Олимпиады для обучающихся 4-11 классов;
4. Ответственным за тиражирование материалов и конфиденциальность информации

назначить Хачукову Альдону Юрьевну, заместителя деректора по учебно-
воспитательной работе.

5. Местом проведения олимпиады по всем общеобразовательным предметам определить
кабинеты №3-4.

6. Руководителям МО обеспечить:
6.1. Во время проведения олимпиады в образовательной организации создать

условия для организованного проведения олимпиады, обеспечив меры безопасности.
6.2.Предоставить заявки по в^г'ббщео^5азовательным предметам до 27 сентября.

Директор школы: . /«A T- М.Х.Кичев

С приказом ознакомлена: / А. Ю. Хачукова

ПРИКАЗЫВАЮ:

Приложение№ 1

к приказу JV» 56 от 24.09. 2021г.

Г рафик
проведения школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников
в 2021-2022 учебном году

Предмет Дата проведения Ответственные
5-11 классы

Русский язык 01.10.2021 Татаршаова И.У.
Русская литература 06.10.2021
Математика 19.10.2021 Джердисова З.А.
Физика 28.09.2021
Астрономия 14.10.2021
Информатика 26.10.2021
Г еография 07.10.2021 Апсова К. А.
Биология 05.10.2021
Химия 12.10.2021
История 11.10.2021 Кунижева М.Ю.
Обществознание 13.10.2021
Право 14.10.2021
Английский язык 20.10.2021 Черкесова А.Р.
О Б Ж 15.10.2021 Натхов М.Д.
Родной язык 18.10.2021 Темирова А. Д.
Физическая культура 20.10.2021 Черкесова Д.Н.
Технология 21.10.2021 Шовгенова М.А.

2 - 4  классы
Русский язык 04.10.2021 Хубиева М. Б.
Математика 06.10.2021
Окружающий мир 08.10.2021

Олимпиада по физике, биологии, химии, астрономии, математике и информатике
будет проходить на технологической платформе «Сириус».

Приложен и еЛа:!

к приказу №  56 от 24. 09. 2021г.

ЗАЯВКА
по___________________    ...

на участие в школьном этапе Всероссийской олимпиады школьников в
2021-2022 учебном году

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

участника
(полностью)

Предмет Класс Школа
(по Уставу)
полностью

Участие в
школьном.

Этапе
олимпиады

2021-2022 уч.г.
(победитель/

призер)

Ф.И.О.

преподавателя,
подготовившего к

олимпиаде

...- .. -1